



LIONS PUBLIC SCHOOL

I- Block, Ashok Vihar, Ph-1, Delhi-110052

REF.NO.LPS/F11/2024-25/315

31.03.2025

CIRCULAR

**Dear Parents
Greetings!**

We express our gratitude to you for extending your wholehearted co-operation during the session -2024-25,

We are sure that you will continue with your Cooperation in future also.

Please keep yourself updated about the communication posted by School from time to time.

Here are some important Do's:

1.Kindly ensure that your ward is regular and punctual in the school.

2.It is advised that Parents keep a close watch on the activities of their children and also be in touch with the teachers for the betterment and progress of their ward.

3.Ensure that you attend all the PTM's.

4.Kindly ensure the timely submission of School fees.

5.It is informed that there is huge financial burden on School due to raised salaries , many other infrastructural improvements, activities,and incidental expenses etc.

The School authorities are absorbing the major expenditure, however deficit can be overcome with your support and cooperation. In view of this there will be substantiate increase in the fee structure for the next Academic Session -2025-26.

However the School has devised full year fee payment plan also to offer one month waiver for your benefit in case the fee for entire session is paid by 10.4.2025.(11 Months instead of 12 Months)

We sincerely hope that you will continue to cooperate as we are committed to provide you quality education.

The School promotes Cashless transaction. Please click on the link for fee payment.

Link: <https://lions.genericsoftware.in/parent/Login.aspx>

Important Note: The decision to extend the deadline for availing fee waiver offer or withdraw it anytime, will be the sole discretion of the School Authorities.

Looking forward for your co-operation.

Principal



LIONS PUBLIC SCHOOL

I- Block, Ashok Vihar, Ph-1, Delhi-110052

REF.NO.LPS/F11/2024-25/315

31.03.2025

CIRCULAR

Dear Parents
Greetings!

सत्र 2024-25 के दौरान आपके पूरे दिल से सहयोग के लिए हम आपका आभार व्यक्त करते हैं, हमें विश्वास है कि आप भविष्य में भी अपना सहयोग जारी रखेंगे। कृपया समय-समय पर स्कूल द्वारा पोस्ट किए गए संचार के बारे में खुद को अपडेट रखें।

यहाँ कुछ महत्वपूर्ण कार्य दिए गए हैं:

1. कृपया सुनिश्चित करें कि आपका वार्ड स्कूल में नियमित और समय पर आए।
2. यह सलाह दी जाती है कि अभिभावक अपने बच्चों की गतिविधियों पर कड़ी नज़र रखें और अपने वार्ड की बेहतरी और प्रगति के लिए शिक्षकों के संपर्क में रहें।
3. सुनिश्चित करें कि आप सभी पीटीएम में भाग लें।
4. कृपया स्कूल की फीस समय पर जमा करना सुनिश्चित करें।
5. यह सूचित किया जाता है कि वेतन वृद्धि, कई अन्य बुनियादी ढांचे में सुधार, गतिविधियों और आकस्मिक व्यय आदि के कारण स्कूल पर भारी वित्तीय बोझ है। स्कूल के अधिकारी मुख्य व्यय को वहन कर रहे हैं, हालांकि आपके समर्थन और सहयोग से घाटे को दूर किया जा सकता है।

इसे देखते हुए अगले शैक्षणिक सत्र -2025-26 के लिए शुल्क संरचना में पर्याप्त वृद्धि की जाएगी। हालांकि स्कूल ने पूरे वर्ष की फीस भुगतान योजना भी तैयार की है, जिसमें आपके लाभ के लिए एक महीने की छूट दी जाएगी, यदि पूरे सत्र के लिए शुल्क 10.4.2025 तक भुगतान किया जाता है। (12 महीने के बजाय 11 महीने)

हमें पूरी उम्मीद है कि आप सहयोग करना जारी रखेंगे क्योंकि हम आपको गुणवत्तापूर्ण शिक्षा प्रदान करने के लिए प्रतिबद्ध हैं।

स्कूल कैशलेस लेनदेन को बढ़ावा देता है। कृपया शुल्क भुगतान के लिए लिंक पर क्लिक करें।

Link: <https://lions.genericsoftware.in/parent/Login.aspx>

महत्वपूर्ण नोट: फीस माफी प्रस्ताव का लाभ उठाने की समय सीमा बढ़ाने या इसे किसी भी समय वापस लेने का निर्णय स्कूल प्राधिकारियों के विवेक पर होगा।

आपके सहयोग की आशा है।

प्रधानाचार्य